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Kuulutus 

Asia Ympäristönsuojelulain 64 §:n mukainen hakemus tarkkailusuunnitelman hyväksymiseksi. 

Hakemuksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö  

Keski-Suomen ja Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksissa on vireillä Ää-
nekoski-Vaajakoski –vesireitin yhteistarkkailuohjelman hyväksyminen. Tarkkailuohjelma on 
esitetty tulevaksi voimaan vuodesta 2022 alkaen toistaiseksi. 

Metsä Fibre Oy on yhteistarkkailuosapuolien (Metsä Fibre Oy, Metsä Board Oyj, Nouryon Oy, 
Specialty Minerals Nordic/Äänekosken tehtaat sekä Äänekosken Energia Oy/Teräväniemen 
jätevedenpuhdistamo) edustajana esittänyt Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen (Keski-Suomen ELY-keskus) ja Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen kalatalousviranomaisen (Pohjois-Savon ELY-keskus) hyväksyttäväksi Äänekoski-
Vaajakoski –vesireitin yhteistarkkailuohjelman vuodesta 2022 eteenpäin. Tarkkailun tavoit-
teena on selvittää tarkkailuvelvollisten vesistökuormituksen vaikutuksia alapuolisten vesialu-
eiden vesistöön sekä kalakantaan ja kalastukseen. 

Kuulutuksen julkaisupäivä  

27.10.2021 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä  

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen jul-
kaisemisajankohdasta eli 3.11.2021 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirja pidetään nähtävillä 27.10.2021 – 3.12.2021 välisenä ai-
kana sekä Keski-Suomen että Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa ely-
keskus.fi/Kuulutukset. 

Muistutus 

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen 
asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Määräaika muistutusten 
ja mielipiteiden jättämiselle on 3.12.2021. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista: 
sähköinen asiointipalvelu: www.ely-keskus.fi/asioiverkossa tai Keski-Suomen ELY-keskuksen 
kirjaamoon sähköpostitse kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi tai kirjallisesti Keski-Suomen 
ELY-keskus, PL 250, 40101 Jyväskylä (Käyntiosoite Cygnaeuksenkatu1, Jyväskylä). 

Lisätietoja 

Vesistötarkkailut, limnologi Arja Koistinen 
+358 296 024 760, arja.koistinen@ely-keskus.fi 
 
Kalataloustarkkailut, kalastusbiologi Markus Huolila 
+358 295 023 541, markus.huolila@ely-keskus.fi 
 
 
Jyväskylä 21.10.2021 
 
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, 
Ympäristö- ja luonnonvarat vastuualue 
 
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, 
Kalatalousyksikkö 
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